MUNICÍPIO DE COQUEIRO BAIXO
Estado do Rio Grande do Sul

“Município da Canção Italiana”

PORTARIA N° 003/2021, DE 04 DE JANEIRO DE 2021.

“ Designa Pregoeiro e Equipe de Apoio para
realização  de  Processos  Licitatórios  na
modalidade Pregão Presencial para o ano de
2021 e, dá outras providências.

JOCIMAR VALER, Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais e, de
conformidade com o Artigo 71, inciso II, da Lei Orgânica Municipal e em conformidade
com  o Decreto  nº009/09  de  05  de  fevereiro  de  2009;  DESIGNA  PREGOEIRO  E
COMPONENTES  DA EQUIPE  DE APOIO  PARA  REALIZAÇÃO  DE PROCESSOS
LICITATORIOS NA MODALIDADE PREGÃO PRESENCIAL, CONFORME SEGUE:

PREGOEIRO RESPONSÁVEL PELOS TRABALHOS DO PREGÃO
PRESENCIAL: RUBEN KUHN

PREGOEIRO SUBSTITUTO: JUCINÉIA INÊS VENZO

COMPONENTES DA EQUIPE DE APOIO:

SERVIDORES:  FERNANDA  VERONESE,  VALQUIRIA  DEFENDI,  JUCINÉIA
INÊS VENZO, GRASIELA SENTER e HENRIQUE LUCIANO ONGARATTO, com
a  finalidade  de  prestarem  assistência  ao  Pregoeiro  nos  Processos  Licitatórios  da
Modalidade Pregão Presencial  da Prefeitura Municipal de Coqueiro Baixo.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE COQUEIRO BAIXO EM 04 DE
JANEIRO DE 2021.

JOCIMAR VALER
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se.

Henrique Luciano Ongaratto
Secretario Municipal da Administração

	MUNICÍPIO DE COQUEIRO BAIXO
	Estado do Rio Grande do Sul
	PORTARIA N° 003/2021, DE 04 DE JANEIRO DE 2021.